50/2016, dovranno essere rese dal legale rappresentante del concorrente o da 
soggetto munito di idonei poteri per tutti i soggetti che rivestono le cariche di cui all’art. 80, 
comma 3, del D.Lgs. n. 50/2016. 

4) La garanzia provvisoria  di Euro € 5804,00 (euro cinquemilaottocentoquattro/00) pari al 
2% dell’importo dei lavori a base di gara, ai sensi dell’art. 93 D.lgs. n. 50/16. 
Detta garanzia, ai sensi dell’art. 93 del D.lgs. n. 50/2016, dovrà  essere resa, a scelta 
dell’offerente, sotto forma di fideiussione o, in alternativa, sotto forma di cauzione, come di